

Årsredovisning för **Straffan13 AB**

559007-0255

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Staffan Olsson
Styrelseledamot

2022-09-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Straffan13 AB, 559007-0255, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 med säte i Stockholm, bedriver konsultation inom friskvård, sport och reklam, import och export av konfektion samt import av alkohol.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens omsättning har minskat väsentligt från fg år då efterfrågan av tjänster minskat samt att skosuleförsäljningen upphört.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	265 711	1 092 846	308 850	391 384
Resultat efter finansiella poster	-246 349	530 400	197 060	263 364
Soliditet %	89,1	79,1	57,4	87,3

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	219 390	416 895
Utdelning		-100 000	
Balanseras i ny räkning		416 895	-416 895
Årets resultat			-246 349
Belopp vid årets utgång	50 000	536 285	-246 349

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	536 286
Årets resultat	-246 349
Summa	289 937

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	289 937
Summa	289 937

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		265 711	1 092 846
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		265 711	1 092 846
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 166	-156 350
Övriga externa kostnader		-95 682	-99 291
Personalkostnader	2	-399 148	-306 805
Summa rörelsekostnader		-511 996	-562 446
Rörelseresultat		-246 285	530 400
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64	0
Summa finansiella poster		-64	0
Resultat efter finansiella poster		-246 349	530 400
Resultat före skatt		-246 349	530 400
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-113 505
Årets resultat		-246 349	416 895

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 500	265 004
Övriga fordringar		74 343	39 827
Summa kortfristiga fordringar		111 843	304 831
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		192 500	140 000
Summa kortfristiga placeringar		192 500	140 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		77 216	422 279
Summa kassa och bank		77 216	422 279
Summa omsättningstillgångar		381 559	867 110
SUMMA TILLGÅNGAR		381 559	867 110

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		536 286	219 390
Årets resultat		-246 349	416 895
Summa fritt eget kapital		289 937	636 285
Summa eget kapital		339 937	686 285
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 491	30 311
Skatteskulder		0	41 524
Övriga skulder		34 131	73 764
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	35 226
Summa kortfristiga skulder		41 622	180 825
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		381 559	867 110

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten tros kunna öka under det nya året då ett avtal ska skrivas med Nederländerna om mer jobb.

Underskrifter

Stockholm

Staffan Olsson
Staffan Olsson
Styrelseledamot

2022-09-28
Datum